
采购清单

采购单位 宝鸡市陈仓区千河镇人民政府 备案函号 ZCBN-陈仓区-2025-00033

项目名称 2025年千河镇田胥崖村大葱基地配套项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,180,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他农林
牧渔业工
程施工

2025年千
河镇田胥
崖村大葱
基地配套
项目

1,180,000
.00

1 项
1,180,000

.00

在千河镇田胥崖村3组
新建育苗大棚2座共计
1200平方米，配备旋耕
机、开沟起垄机、培土
机、大葱收获机、葱苗
移栽机等相关设施。
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